1º Aprovar em Reunião Ordinária, de 11 de dezembro de 2025, de forma online, a
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Águas Lindas de Goiás, junto ao Ministério da Saúde, de
recurso para aquisição de equipamentos e material permanente para o Hospital Municipal Bom Jesus,
CNES 2442728, no valor de R$ 351.365,00 (trezentos e cinquenta e um mil e trezentos e sessenta e cinco
reais), conforme proposta nº 07460294000125026/2025.

Art. 2º Serão adquiridos: 03 (três) Termômetro Clínico; 01 (um) Otoscópio Simples; 01
(um) Otoscópio Simples; 04 (quatro) Balança Antropométrica Infantil; 05 (cinco) Impressora Laser
(Comum); 01 (um) Termômetro Clínico;